ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 7 февраля 2017 г. № 19

г. МАХАЧКАЛА

О республиканских стандартах оплаты

жилого помещения и коммунальных услуг

на первое полугодие 2017 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2005 г.

№ 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и комму

нальных услуг» Правительство Республики Дагестан постановляет;

1. Продлить на первое полугодие 2017 года срок действия
республиканских стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных

услуг на второе полугодие 2016 года, утвержденных постановлением

Правительства Республики Дагестан от 2 сентября 2016 г. № 262
«О республиканских стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных

услуг на второе полугодие 2016 года» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 6 сентября,
ЗЧо 0500201609060003).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

со дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Министерство транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан.

Предсе
УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗ

ь Правительства

лики Дагестан А. Гамидов